

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH033682
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-08-22T20:10:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL CELAYA
 CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 65 MZ 3 INT 1
 DEGOLLADO SANTOS C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1233	83607	80492	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	113 V	935	028	P	228280018001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	50	1,064.30	131874	35.95	+22		531.72	26,586.00			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 26,586.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,253.76																		
#Error																		
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	70	331.86	131874	34.18	+22		170.39	11,927.30			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,927.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,908.37																		
#Error																		
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	100	786.18	131874	27.34	+22		445.57	44,557.00			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,557.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,129.12																		
#Error																		
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	50	609.91	131874	42.72	+22		272.51	13,625.50			
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,625.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,180.08																		
#Error																		
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	150	487.28	131874	38.94	+22		232.09	34,813.50			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,813.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,570.16																		
#Error																		
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	20	567.43	131874	34.81	+22		288.53	5,770.60			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,770.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 923.30																		
#Error																		
MR 92233	7506425610808	T ROLLO ANTIB KL160	1	6	160		C	20	1,434.57	131874	54.93	+22		504.33	10,086.60			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,086.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,613.85																		
#Error																		
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	460		147,366.50	
														639794	22.350 KILOS		TOTAL IVA 16:	23,578.64
																	TOTAL VENTA:	170,945.14

(CIENTO SETENTA MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 14/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH033682
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-08-22T20:10:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL CELAYA
CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 65 MZ 3 INT 1
DEGOLLADO SANTOS C.P. 38117
CELAYA GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1233	83607	80492	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	113 V	935	028	P	228280018001

FOLIO FISCAL: 10D3FA03-F15D-45AD-9774-4AAFF8275B47

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

noQ6zsmTgxj7m7gEyFXQqwdUC8vXssxglvAehH0fnr00iMQY4YE9Rk6TymaJHnQQNTWSPFqap9mYQEzepIQoj7fq6ZRtn0xp1je9dn/xas0cC01EjV19TTAhvZZOaVdsawg2lpmQAzpC2SOMjiNC0G2:
Hfp2EQATdYlVHUcdKSQSMuDZC/w6CZq4cevkEmfggJvc5rSjFvExDb8Nk5nrNrZ65mWJSJ2wAodMXr7Shd3XyHilzui7bX2GZ/EzBH08D7rf/+rWm/BkUaes69RbyqZ1DTEi5HwQ
+ef7ui9I0Jbr42jbYffT5vbMUZPwWC004WtpYagyucFw1w1cjmoxng==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

mCcv9WESPpXL3gLV1yaobjgqNTT2CNyNbKTGdyf+/qjzTmX+nJat9tMjRjczEdkhMhYUaQfK2ZPtQ0VxcnuC4+SoF0dNB2R3zfIK7P601gkDu54+yjOTg4sJtMPfR8nvi6QLZ3WQ+6WtL
+a9XaqYQd7jJp5ZtdzJ/kr1JcFqFR3uk3nrbs5RIMqoNSngbMISiuzyt7D/CcwSQjsKP2NK2o9ZnC87VQYWCpqpDGrbsr9IL2uJakKsZDQft981xYIF0891+j9mAodHBWLe

+sgLWGW0vTSIEoIZMIRtNs8uVdWixD4NCIRnGegH/OtYOPdid4Yk6y7312yJafK/lq1GIQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|10D3FA03-F15D-45AD-9774-4AAFF8275B47|2022-08-22T20:14:12|EEL961104G96|

noQ6zsmTgxj7m7gEyFXQqwdUC8vXssxglvAehH0fnr00iMQY4YE9Rk6TymaJHnQQNTWSPFqap9mYQEzepIQoj7fq6ZRtn0xp1je9dn/xas0cC01EjV19TTAhvZZOaVdsawg2lpmQAzpC2SOMjiNC0G2:
Hfp2EQATdYlVHUcdKSQSMuDZC/w6CZq4cevkEmfggJvc5rSjFvExDb8Nk5nrNrZ65mWJSJ2wAodMXr7Shd3XyHilzui7bX2GZ/EzBH08D7rf/+rWm/BkUaes69RbyqZ1DTEi5HwQ
+ef7ui9I0Jbr42jbYffT5vbMUZPwWC004WtpYagyucFw1w1cjmoxng==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-22T20:14:12

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 139683

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

